REQUERIMENTO Nº.     131        ,   DE   2015.
ASSUNTO:  Requerem  nova  prorrogação  de

prazo para  conclusão dos  trabalhos
da  Comissão  Especial  constituída
pela Portaria nº 61/2014.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental de praxe, seja
prorrogado o  prazo para conclusão dos trabalhos  da Comissão Especial,
constituída  através  da  Portaria  nº  61/2014,  para  acompanhar  os
procedimentos  investigatórios  sobre  denúncia  de  adulteração  de
quilometragem  percorrida  por  veículos  contratados  e  que  prestavam
serviços à Secretaria Municipal de Saúde, instaurado no Ministério Público
local, a contar de 23 de novembro de 2015 e por noventa (90) dias.

Sala “Ulysses Guimarães”, 19 de novembro de 2015.

Vereador ALEXANDRO DE ARAÚJO

Vereador IVENS ANTONIO R. SABINO CHIARELLI

Vereador LUÍS ZANCO NETO

Nº do Protocolo: 01425/2015